
Постановление  

Исполнительного комитета муниципального образования 

город Набережные Челны 

 

 

 

02.02.2015                                                                                                               №466 
 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Исполнительного комитета от 13.12.2013  

№7555 «О муниципальной программе  

«Профилактика наркотизации населения  

в городе Набережные Челны на 2014-2016 годы» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 41 Устава города, 

постановлением Исполнительного комитета от 11.12.2013 №7511 «Об утверждении порядка 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета от 13.12.2013 №7555 «О 

муниципальной программе «Профилактика наркотизации населения в городе Набережные 

Челны на 2014-2016 годы» следующие изменения: 

1) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Управлению финансов Исполнительного комитета обеспечить финансирование 

мероприятий, предусмотренных муниципальной программой «Профилактика наркотизации 

населения в городе Набережные Челны на 2014-2016 годы» за счет средств, предусмотренных     

в бюджете города на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов по разделу (подразделу) 

07.07 «Молодежная политика и оздоровление детей» в 2014 году – 185 тыс. рублей;                              

в 2015 году – 200 тыс. рублей; в 2016 году – 200 тыс. рублей.»; 

2) в паспорте программы строку «Объемы и источники финансирования программы» 

изложить согласно приложению №1; 

3) в главе 7 программы таблицу «Цели, задачи, индикаторы оценки результатов                          

и финансирование по мероприятиям муниципальной программы «Профилактика             

наркотизации населения в городе Набережные Челны на 2014-2016 годы» изложить согласно 

приложению №2; 

4) главу 8 программы «Программные мероприятия» изложить согласно приложению №3. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                  Н.Г. Магдеев 

 

 

 


